АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

      06.04.2021                                                                                           №     367

О внесении изменения в приложение к
постановлению администрации района от
26.12.2019  № 1481

        В соответствии со статьёй 33 Устава муниципального образования
Вязниковский район Владимирской области  п о с т а н о в л я ю :
         1. Внести изменение в приложение к постановлению администрации района
от 26.12.2019 № 1481 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие и
модернизация материально-технической базы учреждений культуры
Вязниковского района на 2020-2023 годы», изложив раздел VII. «Перечень
программных мероприятий» в редакции согласно приложению.
        2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации района по социальным вопросам, начальника
управления физической культуры и спорта.
        3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

          Глава местной администрации                                                        И.В. Зинин

                                                                                                                                                           Приложение
                                                                                                                                      к постановлению администрации района

                                                                                                                                от 06.04.2021 № 367

VII. ПЕРЕЧЕНЬ ПРОГРАММНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ

№
п/п

Наименование
мероприятий

Срок
ис-пол-
нения

Объем
финан-
сирова-

ния,
тыс.
руб.

В том числе за счет
средств, тыс. руб.:

Исполнители Ожидаемый результат
феде-
раль-
ного
бюд-
жета

областн
ого

бюд-
жета

мест-
ного
бюд-
жета

1 2 3 4 5 6 7 8 9
1. Организация и

проведение
мероприятий по
укреплению
материально -
технической базы:

      - увеличение числа
учреждений культуры,
находящихся  в
удовлетворительном
состоянии, в общем
количестве учреждений
культуры
Вязниковского района;
- увеличение
количества зданий и
помещений учреждений
культуры, оснащенных
элементами
доступности,
позволяющими
обеспечить доступ
инвалидов всех
категорий к месту
предоставления услуг
в сфере культуры;

1.1.

 2020 г.
2021 г.
2022 г.
2023 г.

14715,3
-

535,1
16376,1

-
-
-
-

14158,1
-
-

14247,2

557,2
-

535,1
2128,9

Муниципальное бюджетное
учреждение «Культурно-

досуговый комплекс
Вязниковского района
Владимирской области

1.2  2020 г.
2021 г.
2022 г.
2023 г.

1640,2
-
-

1413,7

-
-
-
-

1427,0
-
-

1272,3

213,2
-

141,4

Муниципальное бюджетное
учреждение культуры
Вязниковского района
Владимирской области

«Мстерский художественный
музей»

2
1 2 3 4 5 6 7 8 9

Итого:
2020 г.
2021 г.
2022 г.
2023 г.

34680,4
16355,5

-
535,1

17789,8

31104,6
15585,1

-
-

15519,5

3575,8
770,4

-
535,1
2270,3

 - увеличение
численности
участников клубных
формирований в
учреждениях
культурно-досугового
типа 2. Приобретение

музыкальных
инструментов:

2.1.  2020 г.
2021 г.
2022 г.
2023 г.

82,5
82,5
82,5
82,5

 -
-
-
-

82,5
82,5
82,5
82,5

Муниципальное бюджетное
учреждение дополнительного

образования  «Мстерская
сельская детская школа

искусств»

2.2.  2020 г.
2021 г.
2022 г.
2023 г.

82,5
82,5
82,5

3093,1

 -
-
-

2742,2

82,5
82,5
82,5

350,9

Муниципальное бюджетное
учреждение дополнительного

образования
«Никологорская детская

школа искусств»

Итого:
2020 г.
2021 г.
2022 г.
2023 г.

3670,6
165,0
165,0
165,0
3175,6

 2742,2
-
-
-

2742,2

928,4
165,0
165,0
165,0
433,4

3
1 2 3 4 5 6 7 8 9
3. Приобретение

специального
оборудования и
расходных
материалов:

3.1.  2020 г.
2021 г.
2022 г.
2023 г.

-
-

115,0
-

 -
-
-
-

-
-

115,0
-

Муниципальное бюджетное
учреждение культуры
Вязниковского района
Владимирской области

«Мстерский художественный
музей»

3.2.  2020 г.
2021 г.
2022 г.
2023 г.

-
-

25,7
-

 -
-
-
-

-
-

25,7
-

Муниципальное бюджетное
учреждение культуры
Вязниковского района
Владимирской области

«Музей Песни ХХ века»

3.3.   2020 г
2021 г.
2022 г.
2023 г.

-
-

164,2
-

 -
-
-
-

-
-

164,2
-

Муниципальное бюджетное
учреждение культуры
Вязниковского района
Владимирской области

«Вязниковский историко-
художественный музей»

Итого:
2020 г.
2021 г.
2022 г.
2023 г.

304,9
-
-

304,9
-

  304,9
-
-

304,9
-

4
1 2 3 4 5 6 7 8 9
4. Реконструкция,

переоборудование
и оснащение
элементами
доступности
зданий и
помещений
учреждений
культуры

4.1.  2020 г.
2021 г.
2022 г.
2023 г.

198,5
-
-
-

 -
-
-
-

198,5
-
-
-

Муниципальное бюджетное
учреждение «Культурно-

досуговый комплекс
Вязниковского района

Владимирской области»
4.2.  2020 г.

2021 г.
2022 г.
2023 г.

66,3
-
-
-

 -
-
-
-

66,3
-
-
-

Муниципальное бюджетное
учреждение культуры

«Централизованная
библиотечная система
Вязниковского района

Владимирской области»
Итого:

2020 г.
2021 г.
2022 г.
2023 г.

264,8
264,8

-
-
-

  264,8
264,8

-
-
-

5
1 2 3 4 5 6 7 8 9

5. Государственная
поддержка отрасли
культуры на
обеспечение
автотранспортом
для
внестационарного
обслуживания
населения

2020 г. 1800,0 - 1566,0 234,0

6. Государственная
поддержка отрасли
культуры на
реализацию
мероприятий по
модернизации
муниципальных
детских школ
искусств по видам
искусств

2021 г. 33322,7 26691,0 3298,9 3332,8

Итого по программе:

2020 г.
2021 г.
2022 г.
2023 г.

74043,4

18585,3
33487,7
1005,0

20965,4

26691,0

-
26691,0

-
-

38711,7

17151,1
3298,9

-
18261,7

8640,7

1434,2
3497,8
1005,0
2703,7

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	06.04.2021                                                                                           №     367